
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Občanská demokratická strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
16192656

Identifikátor zprávy: Z16227-20241223120056
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 11:00:56

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 10 998 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

"AD TECHNIK, s.r.o.", Moskevská 1569/65b, Praha, 10100 26409062 50 000,00
"Aluminium centrum s.r.o.", Tvršická 7, Staňkovice, 43949 25643100 25 000,00
"ANAJ Czech, a.s.", Dr. Polívky 31, Frýdlant nad Ostravicí, 73911 26797810 150 000,00
"BZ Invest, s.r.o.", Na Výsluní 524, Zlín, 76001 26931273 10 000,00
"Censitio s.r.o.", Ratajova 1113/8, Praha, 14800 24774219 100 000,00
"COMMODUM, spol. s r.o.", Valašská Bystřice 225, Valašská Bystřice, 75627 46577238 50 000,00
"Cream Real Estate s.r.o.", Nuselská 262/34, Praha, 14000 27790380 300 000,00
"CZO Morava s.r.o.", Juřinka 151, Valašské Meziříčí, 75701 26851971 5 000,00
"DAF INNOVA, s.r.o.", Huslenky 643, Huslenky, 75602 26827930 10 000,00
"EFIOS stavební s.r.o.", M. Alše 823, Valašské Meziříčí, 75701 02360641 50 000,00
"elektroben s.r.o.", Vlčnovská 374, Uherský Brod, 68801 02359782 15 000,00
"EMMET a.s.", Táborská 4507/26, Brno, 61500 28269951 10 000,00
"HSH Stav s. r. o.", Krokova 766/2c, Olomouc, 77900 25387880 30 000,00
"HYGMONT čisticí systémy s.r.o.", Sokolovská 296, Uherské Hradiště, 68601 06582826 10 000,00
"Cheport", Lhotsko 93, Lhotsko, 76312 13695797 15 000,00
"JASY Vsetín s.r.o.", Růžďka 369, Růžďka, 75625 25860852 20 000,00
"Kalírna Zlín - Chytil spol.s r.o.", J. A. Bati 7036, Zlín, 76001 25522957 50 000,00
"Kami účto s.r.o.", Školní 419, Katovice, 38711 28476468 100 000,00
"KDZ, spol. s r. o.", Razov 1256, Vizovice, 76312 15526691 60 000,00
"KKS-SERVIS, spol. s r.o.", Příluky 386, Zlín, 76001 60748044 45 000,00
"KKS, spol. s r. o.", Příluky 386, Zlín, 76001 42340802 50 000,00
"KKS, spol. s r. o.", Příluky 386, Zlín, 76001 42340802 50 000,00
"KOS - KV s.r.o.", Plzeňská 1606/23, Karlovy Vary, 36001 27971848 100 000,00
"LB STONE s.r.o.", Cihlářská 623/1a, Brno, 60200 28266269 30 000,00
"M&V spol. s r.o.", 4. května 288, Vsetín, 75501 43964095 20 000,00
"MCI SERVIS s.r.o.", Pod Vodojemem 2607, Zlín, 76001 27718158 10 000,00
"Moravia Containers, a.s.", Kaňovice 104, Kaňovice, 76341 05661986 10 000,00



"OIG Power s.r.o.", Vrbenská 2044/6, České Budějovice, 37001 06062008 300 000,00
"Omnia Invest Group, spol. s r.o.", Vrbenská 2044/6, České Budějovice, 37001 03349489 100 000,00
"PARTR spol. s r.o.", Všemina 234, Všemina, 76315 60728515 50 000,00
"Plus Med dva s. r. o.", Komenského 306, Náměšť na Hané, 78344 29445591 125 000,00
"PREDIKO, s.r.o.", Lešetín I 6966, Zlín, 76001 26227452 50 000,00
"Pro cleaning s.r.o.", nám. Dr. E. Beneše 7, Holešov, 76901 14353440 5 000,00
"PSG Construction a.s.", Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502 05042020 50 000,00
"R. Hlavica s.r.o.", Palackého třída 192/60, Brno, 61200 26296039 20 000,00
"RAVAL INTERIER s.r.o.", Palackého 525, Holešov, 76901 26276143 60 000,00
"RB engineering s.r.o.", Tisá 538, Tisá, 40336 27331954 10 000,00
"REBOUND s.r.o.", Slezská 96, Orlová, 73514 49609963 10 000,00
"regiozona s.r.o.", Lešetín II 7147, Zlín, 76001 03624625 75 000,00
"RENT Group s.r.o.", Vikové-Kunětické 1935, Chomutov, 43001 27358089 200 000,00
"RIS-MONT s.r.o.", Na Slanici 379, Zlín, 76302 26238616 50 000,00
"RIS-MONT s.r.o.", Na Slanici 379, Zlín, 76302 26238616 20 000,00
"ROKIT Partner s.r.o.", Rokitanského 63/24, Hradec Králové, 50003 02376466 10 000,00
"Severočeská stavební, a.s.", Žižkova 196/278, Trmice, 40004 25458426 20 000,00
"Silamo, s.r.o.", U Porážky 2337, Uherský Brod, 68801 49970020 10 000,00
"SINOVIA CONSULT s.r.o.", Gogolova 228/8, Praha, 11800 03527735 50 000,00
"Slamka Consulting, s.r.o.", Chelčického 649/10, Ostrava, 70200 25846906 10 000,00
"SMO a.s.", Zlínská 172, Otrokovice, 76502 42339839 50 000,00
"Stavby,opravy a údržba silnic s.r.o.", Velké Albrechtice 256, Velké Albrechtice,
74291

64619036 30 000,00

"Šindler clinic s.r.o.", Novosady 1580, Holešov, 76901 03799018 10 000,00
"Tomáš Goláň, daňová kancelář s.r.o.", Jiráskova 1284, Vsetín, 75501 26879441 100 000,00
"TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 400 000,00
"TOSPUR, s.r.o.", Zámoraví 1655, Napajedla, 76361 26930579 30 000,00

"Tristera s.r.o.", Nuselská 262/34, Praha, 14000 24736830 20 000,00
"TVD-Technická výroba, a.s.", Rokytnice 203, Rokytnice, 76321 26252937 50 000,00
"Uherskobrodská stavební s.r.o.", Bánov 7, Bánov, 68754 27700771 15 000,00
"Vaše laboratoře s.r.o.", U Lomu 638, Zlín, 76001 60754524 50 000,00
"Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.", Benátky 17, Veselí nad Moravou,
69801

26229455 50 000,00

"WTC Písečná s.r.o.", Písečná 147, Písečná, 79082 28622928 125 000,00



"WZL systems s.r.o.", Českobratrská 1663/6, Ostrava, 70200 18031005 200 000,00
Adamec, Radek "" "", Rožnov pod Radhoštěm 02.08.1984 20 000,00
Adler, František "Ing." "", České Budějovice 21.02.1987 200 000,00
Ambrož, Martin "" "", Dříteň 11.02.1975 500 000,00
Baroš, Jiří "ing." "", Valašské Meziříčí 24.01.1962 10 000,00
Bauer, Jan "Ing." "", Prachatice 27.04.1969 300 000,00
Benešová, Alena "Mgr." "", Kadaň 22.07.1976 1 000,00
Bílský, Roman "" "", Karlovy Vary 27.04.1980 100 000,00
Bláha, Roman "Ing." "", Vsetín 23.05.1966 10 000,00
Bobek, Roman "" "", Uherský Brod 06.08.1982 10 000,00
budzinski, petr "" "", Záblatí 07.04.1978 100 000,00
Burda, Michal "Ing." "", Varnsdorf 24.05.1970 1 000,00
Bureš, Jan "Ing." "DBA", Ostrov 31.03.1974 120 000,00
Čečrle, Jiří "Bc." "", Děčín 23.09.1998 1 000,00
Černohouz, Luboš "" "", Olomouc 07.01.1961 5 000,00
Dohnalová, Kateřina "Mgr." "", Praha 10.11.1976 100 000,00
Donát, Rostislav "Ing." "", Děčín 16.08.1969 1 000,00
Dvořáček, Pavel "Ing." "", Kostelany 08.06.1972 60 000,00
Dvořák, Jan "" "", Jiříkov 30.06.1975 1 000,00
Dvořáková, Iva "Mgr." "LL.M.", Teplice 04.07.1976 90 000,00
Dvořáková, Marcela "Ing." "", Bílina 05.05.1972 5 000,00
Eliáš, Petr "" "", Český Krumlov 30.08.1968 150 000,00
Fadrhonsová, Helena "Mgr." "DiS.", Most 11.01.1984 40 000,00

Faldýn, Miroslav "Ing." "", Rožnov pod Radhoštěm 18.03.1969 25 000,00
Faldýnová, Věra "Mgr." "", Olomouc 05.05.1969 25 000,00
Fojtíček, Zbyněk "" "", Bystřička 27.07.1963 20 000,00
Fojtíček, Zbyněk "" "", Bystřička 27.07.1963 50 000,00
Gamba, Robert "RNDr." "", Liberec 11.04.1962 12 000,00
Goláň, Karel "" "", Praha 31.07.1967 150 000,00
Hanza, Hynek "Bc." "", Teplice 14.10.1977 1 000,00
Hapštáková, Pavlína "Bc." "", Duchcov 06.03.1971 1 000,00
Hase, Roland "Ing." "", Jiříkov 08.11.1969 1 000,00
Havlátková Jurštaková, Dana "" "", Jirkov 07.09.1961 5 000,00



Hellmich, Petr "Ing." "MBA", Litvínov 01.12.1970 1 000,00
Hoffman, Bohuslav "Ing." "", Vejprty 20.03.1979 1 000,00
Horák, Dalibor "Mgr." "", Uničov 04.06.1965 100 000,00
Houser, Mojmír "" "", Vsetín 23.01.1978 5 000,00
Hoza, Roman "Mgr." "", Hulín 14.11.1966 10 000,00
Hrdý, Jan "Ing." "", Uherský Brod 17.12.1981 30 000,00
Hrubý, Martin "" "", Zlín 01.03.1981 20 000,00
Hruška, Daniel "Ing." "", Valašské Meziříčí 06.06.1974 10 000,00
Jakobec, Karel "Ing." "", Sokolov 05.03.1964 40 000,00
Jeništa, Miroslav "Ing." "", Rumburk 09.02.1964 1 000,00
Jochec, Pavel "" "", Nový Hrozenkov 26.11.1963 3 000,00
Kalabus, Roman "Mgr." "", Vsetín 11.03.1972 5 000,00
Kalous, Jiří "Ing." "", Jílové 20.05.1976 5 000,00
Kašpar, Jiří "Ing." "", Dubí 20.10.1993 1 000,00
Kašpar, Pavel "" "", Ústí nad Labem 01.05.1975 1 000,00
Kaštil, Josef "Mgr." "", Olomouc 20.08.1985 4 000,00
Klár, Petr "" "", Kroměříž 04.04.1975 100 000,00
Klein, Vít "Mgr. Ing." "Ph.D.", Ústí nad Labem 05.12.1961 5 000,00
Kmínek, Jan "MDDr." "", Děčín 31.08.1997 2 500,00

Kománková, Jaroslava "" "", Ústí nad Labem 17.10.1971 1 000,00
Kotásek, Rostislav "" "", Napajedla 29.01.1968 5 000,00
Kotnauer, Jaroslav "" "", Lipí 16.07.1971 15 000,00
Kovář, Karel "" "", Horní Stropnice 23.07.1963 400 000,00
Kozlová, Lucie "doc. Ing." "Ph.D.", České Budějovice 02.01.1972 150 000,00
Kožíšek, Václav "" "", Ústí nad Labem 25.04.1959 10 000,00
Krausová, Viktorie "" "", Liptál 05.04.1999 30 000,00
Krejza, Karel "Mgr." "", Litoměřice 12.02.1968 100 000,00
Kubalová, Veronika "Mgr." "", Most 24.08.1975 1 000,00
Kuba, Martin "MUDr." "", České Budějovice 09.04.1973 300 000,00
Kubáň, Jiří "Ing." "", Rožnov pod Radhoštěm 21.01.1956 20 000,00
Kubeša, Jaroslav "" "", Zašová 31.03.1949 25 000,00
Kubíček, Radek "Bc." "MBA, DiS.", Olomouc 06.10.1980 5 000,00



Kubš, Martin "Ing." "", Děčín 06.04.1980 15 000,00
Kulhánek, Jiří "PaedDr." "", Kadaň 19.03.1962 50 000,00
Kurka, Bohumil "Ing." "", Louny 22.04.1963 5 000,00
Kutil, Josef "Ing." "", Praha 25.01.1971 100 000,00
Kutner, Zdeněk "" "", Domoušice 09.12.1959 1 000,00
Kymličková, Aleša "Mgr." "", Ústí nad Labem 25.10.1957 1 000,00
Losenický, Jan "Mgr." "", Kadaň 14.12.1974 1 000,00
Loužková, Miloslava "Mgr." "", České Budějovice 27.09.1944 50 000,00
Lyer, Michael "" "", Holedeč 08.05.1999 1 000,00
Macek, Roman "Ing." "", Šumperk 15.10.1961 50 000,00
Macháček, Radovan "Ing." "", Chropyně 09.03.1967 50 000,00
Mach, Karel "Ing." "", Kaplice 15.09.1968 30 000,00
Mareš, Ivo "MUDr." "MBA", Olomouc 20.06.1964 350 000,00
Maroš, Petr "Ing." "", České Budějovice 08.12.1976 150 000,00
Mikuláštík, Tomáš "Ing." "", Valašské Meziříčí 29.11.1966 10 000,00
Mládek, Michal "" "", Hluboká nad Vltavou 25.12.1970 300 000,00
Nachtmann, Petr "" "", Valašské Meziříčí 16.08.1984 5 000,00
Navařík, Jakub "Mgr." "Ph.D.", Přerov 28.08.1986 25 000,00
Oswald, Radek "PharmDr." "", Kadaň 02.04.1979 5 000,00
Otys, Lukáš "Bc." "MBA", Karlovy Vary 05.01.1985 80 000,00
Ozaňák, Jakub "Bc." "", Most 22.09.1987 1 000,00
Pánek, Zdeněk "Mgr." "", Bystřice pod Hostýnem 04.09.1958 50 000,00
Panovský, Václav "" "", Hříškov 07.02.2001 1 000,00
Pelz, Radek "" "", Tečovice 15.04.1970 50 000,00
Perout, Jan "" "", Perštejn 27.09.1988 100 000,00
Podéšť, David "Ing. Bc." "", Chomutov 24.01.1987 5 000,00
Pořádková, Kateřina "Mgr." "", České Budějovice 02.06.1991 50 000,00
Posád, Miroslav "" "", Zubří 05.07.1972 10 000,00
Pospíšil, Michal "Ing." "", Cheb 12.02.1963 80 000,00
Pospíšil, Michal "Ing." "", Cheb 12.02.1963 80 000,00
Procházka, Antonín "Ing. Arch." "", Zlín 20.01.1953 50 000,00
Reindl, Radek "Mgr. Bc." "", Podbořany 16.03.1971 5 000,00
Rieger, Tomáš "Mgr. Bc." "", Chabařovice 06.05.1974 70 000,00
Řezáč, Jan "Ing." "MBA", Karlovy Vary 20.01.1978 100 000,00



Sedláček, Petr "Ing." "", Holešov 19.04.1969 50 000,00
Skála, Vilém "JUDr." "", Napajedla 29.08.1981 30 000,00
Skála, Vilém "JUDr." "", Napajedla 29.08.1981 15 000,00
Skopalík, Aleš "Ing." "Ph.D.", Otrokovice 19.05.1980 10 000,00
Slovák, Antonín "Ing." "MBA", Rožnov pod Radhoštěm 13.02.1978 5 000,00
Slovák, Josef "Mgr." "", Vsetín 08.03.1959 10 000,00
Slovák, Josef "Mgr." "", Vsetín 08.03.1959 100 000,00
Slovák, Josef "Mgr." "", Vsetín 08.03.1959 20 000,00
Smital, Petr "" "", Náměšť na Hané 10.08.1964 50 000,00
Sokolová, Milada "Ing.Bc." "", Prostějov 06.09.1974 300 000,00
Sokol, Petr "PhDr." "Ph.D.", Prostějov 08.06.1974 75 000,00
Soviar, Pavel "MUDr." "", Slatinice 20.08.1968 10 000,00
Stašek, Martin "Ing." "", České Budějovice 01.03.1980 150 000,00
Stejskal, Pavel "" "", Hradec-Nová Ves 07.01.1970 25 000,00
Sucharda, Jiří "" "", Varnsdorf 08.06.1964 25 000,00
Světlík, Jiří "" "", Vizovice 17.03.1973 5 000,00
Šidák, Michal "Ing. Mgr." "MBA", Ústí nad Labem 03.12.1969 5 000,00
Šíla, Petr "Ing." "", Teplice 10.07.1994 1 000,00
Škodová Parmová, Dagmar "doc. Dr. Ing." "", České Budějovice 19.07.1977 100 000,00
Školková, Nicole "Ing." "", Ústí nad Labem 07.08.1986 1 000,00
Škrleta, Josef "" "", Srubec 16.12.1986 50 000,00
Šoltys, Vladimír "" "", Děčín 16.06.1951 1 000,00
Štefl, Milan "" "", České Budějovice 09.05.1953 50 000,00
Turek, Libor "Ing." "Ph.D.", Ústí nad Labem 05.02.1971 10 000,00
Uhlař, Michal "Ing" "", Ostrava 03.05.1983 5 000,00
Vaněček, Jiří "" "MBA", Karlovy Vary 02.06.1973 50 000,00
Vaněček, Václav "" "", Karlovy Vary 27.07.1967 50 000,00
Viceník, Petr "Mgr." "", Bojkovice 20.04.1971 10 000,00
Viktora, Sonia "Mgr." "", Hovorčovice 13.10.1979 100 000,00
Vincour, Radek "Mgr." "", Uničov 14.11.1966 50 000,00
Vinterová, Bronislava "JUDr." "", Zlín 28.12.1963 5 000,00
Vogel, Jiří "Bc." "", Štíty 13.03.1964 25 000,00
Vtelenský, Pavel "Ing." "", České Budějovice 12.06.1983 200 000,00



Vyroubal, Pavel "JUDr." "", Vsetín 26.12.1966 10 000,00
Wagner, Jan "" "", Zlín 29.04.1982 20 000,00
Zatloukal, Jaroslav "Ing." "", Uherské Hradiště 04.12.1960 10 000,00
Zemánková Týřová, Helena "Mgr." "", Litvínov 03.05.1974 1 000,00
Zlomek, Pavel "Mgr." "", Uherské Hradiště 28.04.1981 50 000,00
Žáček, Michal "" "", Zlín 28.10.1970 5 000,00
Žáčková, Marie "Ing." "MBA", Chomutov 12.01.1979 1 000,00
Železný, Jan "" "DiS.", Krásná Lípa 09.06.1982 1 000,00
Žmolík, Lubomír "Ing." "", Lipová-lázně 14.01.1961 125 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 1 142 493,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"Agentura Media a Marketing s.r.o.", Dobronická
986/35, Praha, 14200

25525409 280 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. 7 x BB plocha na 2 měsíce (včetně tisku a
výlepu)"

"ATLANTIC reklamní agentura s.r.o.", Špitálské
náměstí 1050/3, Ústí nad Labem, 40001

27321134 47 800,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty a její výroba. Polep
vozu MHD v Ústí nad Labem - tisk polepu, instalace, deinstalace, pronájem plochy. "

"DYNAMIC STRATEGY s.r.o.", Rybná 716/24, Praha,
11000

04209869 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební reklamy - trojhranu v
Litvínově - krajské volby."

"H E L G O S s.r.o.", Revoluční 206/8, Ústí nad
Labem, 40001

46711732 5 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Pronájem reklamní plochy v Ústí nad Labem -
krajské volby."

"JM Mikulášek s.r.o.", Nerudova 18/15, Chomutov,
43001

25405888 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chomutově -
krajské volby."

"NECY s.r.o.", Pivovarská 573, Uherské Hradiště,
68601

28285425 2 400,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních poutačů"

"O S E X Ž A T E C , společnost s ručením
omezeným", Zeyerova alej 1080/3, Praha, 16200

46710922 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Žatci - krajské
volby."

"OIG Power s.r.o.", Vrbenská 2044/6, České
Budějovice, 37001

06062008 30 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. 2x vozidla na volební kampaň"

"RENOMORAVIA s.r.o.", Politických obětí 2238,
Frýdek-Místek, 73801

25597272 2 400,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních poutačů"

Antošová, Hana "Ing." "", Děčín 17.05.1960 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krásném Studenci -
krajské volby."

Barborka, Vladimír "" "", Žatec 28.08.1965 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Radíčevsi -
krajské volby."

Batalová, Romana "" "", Louny 05.05.1968 2 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Lounech a 2
voleních plachet v Ročově - krajské volby."

Bendel, Petr "" "", Chlumec 25.11.1968 2 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chabařovicích -
krajské volby."

Bilko, Viktor "" "", Krupka 14.09.1956 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce -
krajské volby."

Bíža, Josef "Ing." "", Mšené-lázně 17.02.1950 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Martiněvsi - krajské



volby."
Bokoč, Jan "" "", Krupka 05.06.1971 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce - krajské

volby."
Bumba, Pavel "" "", Děčín 19.06.1953 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Děčíně -

krajské volby."
Bureš, Jan "Ing." "DBA", Ostrov 31.03.1974 300 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Individuální propagace na internetu a

sociálních sítích"
Čerkasov, Zdeňka Marie "" "", Litoměřice 22.11.1976 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Litoměřicích -

krajské volby."
Dvořáková, Marcela "Ing." "", Bílina 05.05.1972 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Bílině - krajské

volby."
Džubera, Michal "" "", Praha 30.10.1999 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce (2 ks) -

krajské volby."
Fadrhonsová, Helena "Mgr." "DiS.", Most 11.01.1984 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Mostě -

krajské volby. Polepy zadních skel osobních automobilů."
Faldýn, Miroslav "Ing." "", Rožnov pod Radhoštěm 18.03.1969 8 600,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. bannery na ploty, billboard"
Fidrich, Miroslav "" "", Teplice 30.01.1977 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích - krajské

volby."
Fišerová, Radka "Ing." "MBA", Podbořany 21.03.1974 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Podbořanech -

krajské volby."
Galášová, Ilona "Bc." "", Chabařovice 04.05.1958 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Roudníkách -

krajské volby."
Galová, Eliška "" "", Krupka 30.01.1991 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce -

krajské volby."
Gaudyn, Roman "" "", Teplice 25.05.1961 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v obci Světec -

krajské volby."
Gellner, Kamil "" "", Chomutov 12.10.1965 1 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 3 volebních plachet v Jirkově -

krajské volby."
Grosser, Tomáš "Mgr." "", Karlovy Vary 24.08.1977 45 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Reklamní plochy, viz příloha."
Horák, Dalibor "Mgr." "", Uničov 04.06.1965 2 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot"
Hošek, Milan "Ing." "", Chomutov 24.01.1966 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Otvicích -

krajské volby."
Hrnčířová, Marie "" "", Roudnice nad Labem 17.02.1947 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Roudnici nad

Labem- krajské volby."
Hrubý, David "" "", Libina 21.05.1983 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot"
Chroust, Jaroslav "" "", Děčín 01.04.1947 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Děčíně - krajské

volby."
Janáček, Ladislav "" "", Luhačovice 10.11.1957 2 400,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních poutačů"
Jancyk, Milan "" "", Teplice 30.03.1957 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích



(Modlanská ulice) - krajské volby."
Jelínková, Kateřina "" "", Chomutov 07.11.1941 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chomutově -

krajské volby."
Jetelová, Olga "" "", Dušníky 08.02.1983 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Dušníkách - krajské

volby."
Jirman, Radek "" "", Ročov 21.12.1963 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Lounech. -

krajské volby."
Kailová, Věra "" "", Žatec 11.11.1980 200,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Poskytnutí fotografie pro volební materiály."
Kalitová, Pavlína "Mgr." "", Žatec 10.08.1973 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet v Žatci a v

Lounech - krajské volby."
Karafiátová, Iva "Ing." "", Krupka 21.09.1973 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce -

krajské volby."
Kodytková, Pavlína "Ing." "", Litoměřice 08.08.1980 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Litoměřicích -

krajské volby."
Kollmann, Marcel "Ing." "", Žatec 03.09.1971 2 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet v okrese Louny -

krajské volby."
Komárek, Petr "Mgr." "", Bělkovice-Lašťany 24.12.1997 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot"

Kovář, Jan "Ing." "", Přerov 24.03.1991 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot"
Krajhanzl, Michal "" "", Krupka 15.09.1969 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce -

krajské volby."
Krátký, Jaroslav "" "", Olomouc 24.04.1972 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot"
Kratochvíl, Vlastimil "" "", Teplice 18.05.1975 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích -

krajské volby."
Křupková, Katrin "Mgr." "", Olomouc 15.04.1956 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot"
Kuba, Martin "MUDr." "", České Budějovice 09.04.1973 200 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024-správa FCB, sociální sítě."
Kubš, Martin "Ing." "", Děčín 06.04.1980 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Děčíně - krajské

volby."
Kučera, Daniel "Ing." "", Dubí 02.05.1971 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Dubí -

krajské volby."
Kymličková, Aleša "Mgr." "", Ústí nad Labem 25.10.1957 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Ústí nad Labem -

krajské volby."
Lazarová, Miroslava "" "", Ústí nad Labem 06.04.1951 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Ústí nad Labem -

krajské volby."
Liehm, Lenka "" "", Chomutov 15.01.1968 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chomutově -

krajské volby."
Macek, Roman "Ing." "", Šumperk 15.10.1961 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot"
Major, Martin "JUDr." "MBA", Olomouc 26.09.1979 16 393,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Poskytnutí motorového vozidla Ford Transit,

SPZ 6M29649 k užívání v rámci kampaně"



Málek, Jiří "" "", Děčín 14.05.1948 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Děčíně - krajské
volby."

Malimánek, Tomáš "" "", Dubí 27.01.1974 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Dubí a v
Jáchymově-Klínovci - krajské volby."

Maščenko, Igor "" "", Krupka 01.03.1983 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce - krajské
volby."

Navrátil, Filip "" "", Dlouhá Loučka 21.09.1991 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot"
Novák, Zbyněk "Ing. et Ing." "", Ústí nad Labem 07.02.1984 2 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 4 volebních plachet v Ústí nad Labem

a 1 volební plachty v Povrlech - krajské volby."
Otys, Lukáš "Bc." "MBA", Karlovy Vary 05.01.1985 100 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Reklamní plochy, viz příloha."
Páclová, Jarmila "" "", Polepy 02.05.1952 1 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 3 volebních plachet v Polepech -

krajské volby."
Pečinka, Rudolf "Ing." "", Dolany 23.09.1992 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot"
Pecha, Jan "Bc." "", Krupka 12.03.1991 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce -

krajské volby."
Pekárek, Milan "" "", Teplice 26.02.1959 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích - krajské

volby."
Pěnkavová, Věra "" "", Jirkov 03.04.1961 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Jirkově -

krajské volby."
Pešek, Jan "" "", Děčín 20.06.1997 1 200,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Děčíně a

Březinách, polep zadního skla osobního auta."
Petružela, Michal "Ing." "", Louny 30.06.1986 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Lounech -

krajské volby."
Pillár, Petr "Bc." "", Lišnice 29.11.1962 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Lišnici - krajské

volby."
Podolský, Milan "" "", Krupka 13.11.1975 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce - krajské

volby."
Polák, Karel "Mgr." "", Krupka 19.06.1975 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce -

krajské volby."
Rabas, Marek "" "", Louny 24.07.1982 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Lounech a v

Chlumčanech u Loun."
Reindl, Radek "Mgr. Bc." "", Podbořany 16.03.1971 3 200,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet (5 ks) - Podbořany,

Kryry, Lubenec. Polep zadních skel osobních automobilů. Krajské volby."
Rieger, Tomáš "Mgr. Bc." "", Chabařovice 06.05.1974 5 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chabařovicích -

krajské volby."
Rousek, Jakub "" "", Samotišky 22.03.1982 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot"
Růžička, František "Ing." "", Krupka 24.01.1959 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet v Krupce (2 ks) -

krajské volby."

Skibová, Eva "" "", Chabařovice 22.09.1984 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chabařovicích -



krajské volby."
Skřivánek, Jiří "Bc." "MPA", Veselé 18.01.1989 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Děčíně - krajské

volby."
Smolek, Tomáš "" "", Bohušovice nad Ohří 29.08.1979 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. 2 x Umístění volební plachty v Bohušovicích

nad Ohří. - krajské volby."
Smolek, Tomáš "" "", Litoměřice 01.12.1950 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Litoměřicích -

krajské volby."
Smolek, Tomáš "" "", Litoměřice 01.12.1950 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Litoměřicích. -

krajské volby."
Smoleňák, Roman "Ing." "", Štětí 12.08.1966 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty ve Štětí - krajské

volby."
Solnař, Josef "" "", Most 24.10.1968 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Mostě -

krajské volby."
Soukup, Ondřej "Ing. Bc." "", Louny 25.08.1983 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Cítolibech - krajské

volby."
Stecker, Jiří "" "", Jirkov 10.01.1977 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Jirkově - krajské

volby."
Stejskal, Pavel "" "", Hradec-Nová Ves 07.01.1970 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot"
Stupka, Antonín "" "", Liptál 08.03.1950 1 200,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních poutačů"
Suchánek, Aleš "Ing." "", Jeseník 06.11.1971 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot"
Sucharda, Jiří "" "", Varnsdorf 08.06.1964 2 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet ve Varnsdorfu a

Rumburku - krajské volby."
Svozil, Jiří "Ing." "", Kralice na Hané 20.12.1974 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot"
Šichová, Jana "" "", Krupka 18.11.1986 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Krupce. -

krajské volby."
Šindelářová, Hana "Bc." "", Most 06.10.1974 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Mostě -

krajské volby."
Šrámek, Jaromír "" "", Jirkov 18.01.1972 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Jirkově -

krajské volby."

Šťastný, Roman "" "", Štětí 30.05.1962 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet ve Štětí v
obchodním domě - krajské volby."

Štěpanovský, Antonín "" "", Martiněves 02.04.1994 1 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 3 volebních plachet v okrese
Litoměřice- krajské volby."

Šturma, Vladimír "" "", Křešice 29.01.1950 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty"
Tojnarová, Dagmar "Ing." "", Litvínov 11.09.1970 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty Na Pavlu v Litvínově -

krajské volby."
Ťulpík, Josef "Ing." "", Bludov 18.01.1958 2 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 4 ks PVC volebních bannerů na plot"
Turek, Jindřich "" "", Velké Březno 08.05.1974 5 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 10 ks volebních plachet v okrese Ústí



nad Labem - krajské volby."
Vágner, Artur "Ing." "", Krupka 04.01.1972 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce - krajské

volby."
Vachková, Zdenka "Mgr." "", Roudnice nad Labem 23.03.1979 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Roudnici nad

Labem - krajské volby."
Válek, Vojtěch "" "", Roudnice nad Labem 22.08.1944 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet v Roudnici nad

Labem (2 ks) - krajské volby."
Vaněček, Jiří "" "MBA", Karlovy Vary 02.06.1973 10 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Individuální propagace na sociálních sítích"
Vanková, Jana "" "", Teplice 24.06.1956 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích -

krajské volby."
Vodňanský, Martin "" "", Ústí nad Labem 22.03.1967 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Poskytnutí fotografií pro volební materiály."
Zapletal, Jan "Mgr." "", Uherské Hradiště 18.09.1973 1 200,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet"
Zbořil, Jan "MUDr." "", Litoměřice 13.02.1977 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Litoměřicích -

krajské volby."
Zemanová, Jana "Ing." "", Roudnice nad Labem 27.06.1967 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Roudnici nad

Labem - krajské volby."
Zvalová, Hana "JUDr." "", Jirkov 29.02.1960 1 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Jirkově -

krajské volby."
Žmolík, Lubomír "Ing." "", Lipová-lázně 14.01.1961 1 500,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 3 ks PVC volebních bannerů na plot"



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 15 527 837,03 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

10 000,00 1114/ODS reklama na FBC 21.06.-15.07.2024, výdaj dne 03.12.2024
2 903,61 1114/ODS reklama na FBC 14.07.-20.07.2024, výdaj dne 03.12.2024
5 000,00 1114/PF reklama na FBC 12.07.-16.07.2024, výdaj dne 03.12.2024

17 600,00 1114/čipové předplatné_krytý bazén, výdaj dne 28.08.2024
24 805,00 1114/přepravní služby 2024/08, výdaj dne 15.09.2024

9 085,00 1114/reklama na FCB 28.07.-09.08.2024, výdaj dne 03.12.2024
10 000,00 1114/reklama na FCB 24.08.-29.08.2024, výdaj dne 03.12.2024
14 000,00 1114/výjezd PF do STČ kraje-dres, trenýrky a štulpny, výdaj dne 16.09.2024
19 000,00 1114/úprava krátkých videí pro sociální sítě, výdaj dne 15.09.2024
19 000,00 1114/videa natáčení výjezdy, výdaj dne 16.09.2024

2 539,50 1114/pohoštění _zahájení kampaně ÚL, výdaj dne 15.09.2024
30 000,00 1114/catering- setkání s PF v Mělníku 03.09., výdaj dne 15.09.2024
15 796,00 1114/catering-grilování s Petrem 02.09., výdaj dne 15.09.2024

5 000,00 1114/poplatek z místa,foodtruck, výdaj dne 16.09.2024
653,40 1114/tisk plakátů-grilování Chrást, výdaj dne 16.09.2024

605 917,36 1114/výjezdy - reklamní předměty, dodávka, PHM, Dream PRO s.r.o, výdaj dne 30.09.2024
10 000,00 1114/reklama na FCB 29.08.-31.08.2024, výdaj dne 03.12.2024

6 847,89 1114/reklama na FCB 19.08.-27.08.2024, výdaj dne 13.12.2024
252,69 1114/reklama na FCB 30.08.-31.08.2024, výdaj dne 13.12.2024

2 087,50 1114/plakátovací kampaň Gril Hradec Králové, výdaj dne 25.09.2024
30 250,00 1114/přepravní služby 2024/08, výdaj dne 01.10.2024

3 000,00 1114/občerstvení akce setkání s premiérem v Hradci, výdaj dne 02.10.2024
10 000,00 1114/catering setkání s premiérem v Hradci, výdaj dne 02.10.2024

654,50 1114/pronájem DZ stojanu_grilovačka s premiérem, Technické služby Hradec Králové, výdaj
dne 03.10.2024

1 570,50 1114/techn. zabezpečení_grilovačka s premiérem, Technické služby Hradec Králové, výdaj dne
03.10.2024



302,50 1114/tisk letáky grilovačka s premiérem, DUKASE s.r.o.,, výdaj dne 03.10.2024
1 512,50 1114/tisk plakáty grilovačka s premiérem, DUKASE s.r.o.,, výdaj dne 03.10.2024

18 150,00 1114/pronájem graf. pozadí, pult, výdaj dne 07.10.2024
3 000,00 1114/služby fotografa - výjezd Hradec Králové, výdaj dne 14.10.2024

12 705,00 1114/přepravní služby 2024/09, výdaj dne 14.10.2024
9 500,00 1114/úprava krátkých videí pro sociální sítě, výdaj dne 14.10.2024

39 724,30 1114/fotodokumentace akce 2024/08,09, výdaj dne 14.10.2024
5 500,00 1114/videoprodukce - výjezd PF do HK, výdaj dne 14.10.2024

30 500,00 1114/PF-videa natáčení produkce, výdaj dne 31.10.2024
360,00 1114/zahájení kampaně ÚL- jízdné lanovka, výdaj dne 15.09.2024

3 704,50 1114/výjezd PF do kraje Vys.-sportovní potřeby, výdaj dne 16.09.2024
10 678,35 1114/catering-grilování Chrást 29.08.2024, výdaj dne 16.09.2024

4 400,00 1114/tisk plakáty grilovačka s PF Skuhrov, výdaj dne 14.10.2024
59 895,00 2300/pronájem BB ploch 2024/08, výdaj dne 12.08.2024
60 500,00 2300/fotografické práce, výdaj dne 19.08.2024

100 000,00 2300/reklamní kampaň v JTV, výdaj dne 11.09.2024
121 000,00 2300/online inzerce, výdaj dne 26.08.2024

22 409,20 2300/tisk 2.000 ks palkátů A2, A3 Kuba, výdaj dne 02.09.2024
89 540,00 2300/výzkum veřejného mínění v JČ, výdaj dne 23.09.2024

177 483,00 2300/reklama na LED obrazovkách, výdaj dne 11.09.2024
20 265,27 2300/roznos 38.064 ks - volební noviny, výdaj dne 17.09.2024

425,00 2300/výlep 5ks plakátů A2 MILEVSKO, výdaj dne 17.09.2024
272 310,62 2300/tisk BB, samolep. bus, plakáty, výdaj dne 23.09.2024
222 404,05 2300/ tisk novin včetně dopravy, výdaj dne 19.09.2024
460 943,45 2300/ tisk a kompletace letáků vč. dopravy|, výdaj dne 19.09.2024
104 665,00 2300/pronájem BB ploch 2024/09, výdaj dne 23.09.2024
139 304,88 2300/tištěná inzerce 12.9. a 18.9.2024, VLTAVA LABE MEDIA a.s., výdaj dne 30.09.2024
101 156,00 2300/polep 20ks autobusů, 2300/Dopravní podnik města ČB, výdaj dne 30.09.2024

842,16 2300/výlep 22 ks A2 Písek, Centrum kultury města Písek, výdaj dne 30.09.2024
940,90 2300/výlep 9ks plakátů A2 - Blatná, výdaj dne 07.10.2024

456 291,00 2300/pronájem BB ploch 2024/8-9, výdaj dne 07.10.2024
6 987,75 2300/pronájem 11ks válců 2024/09, výdaj dne 07.10.2024

912,00 2300/výlep 8ks plakátů A2: 2.9.-21.9.2024, výdaj dne 07.10.2024



91 355,00 2300/pronájem BB ploch 2024/09, výdaj dne 01.10.2024
33 880,00 2300/výlep BB 9,6x3,6 2024/09, výdaj dne 14.10.2024
39 212,45 2300/98.203ks volební dopis DL, výdaj dne 01.10.2024

215 936,00 2300/20.000ks perníčků, výdaj dne 14.10.2024
120 605,00 2300/tištěná + online inzerce, výdaj dne 25.11.2024

41 382,00 2300/pronájem reklamních ploch 2024/08, výdaj dne 09.10.2024
900,00 2300/výlep plakátů-10ks A2 2.9.-21.9.2024, výdaj dne 22.10.2024

8 712,00 2300/přelepy BB ploch, výdaj dne 16.10.2024
322,00 2300/cestovné- rozvoz plachet, výdaj dne 19.08.2024
675,00 2300/poštovné - odeslání plakátů, výdaj dne 26.08.2024
121,00 2300/zábor veřejného prostranství, výdaj dne 11.09.2024
612,00 2300/cestovné- kontaktní kampaň, výdaj dne 17.09.2024

2 048,00 2300/cestovné - rozvoz novin, výdaj dne 30.09.2024
2 724,00 2300/cestovné - rozvoz novin, výlep plakátů, výdaj dne 30.09.2024

805,00 2300/cestovné- výlep plakátů, výdaj dne 30.09.2024
7 872,00 2300/nákup pohonných hmot do volební dodávky, výdaj dne 30.09.2024

359 370,00 2300/proforma faktura - reklammí předmět, výdaj dne 26.06.2024
77 798,00 2300/záloha - inzerce www.jcted.cz, výdaj dne 01.07.2024

179 685,00 2300/proformo faktura - 5.000ks nealko Mojito, výdaj dne 05.08.2024
179 685,00 2300/proforma faktura - reklamní Mojito, výdaj dne 19.08.2024
164 078,93 2300/záloha - roznos novin a dopisu, výdaj dne 20.08.2024

25 410,00 2500/BB nájem - 2024/06, výdaj dne 21.06.2024
3 630,00 2500/tisk BB - 2024/06, výdaj dne 21.06.2024

151 250,00 2500/PR služby - krajské volby, výdaj dne 26.06.2024
5 566,00 2500/Pronájem sálu - focení kandidátů, výdaj dne 01.07.2024

73 810,00 2500/plachta Aš / výroba, instalace, výdaj dne 04.07.2024
33 880,00 2500/pronájem BB ploch 7/2024, výdaj dne 18.07.2024
12 100,00 2500/pronájem reklamní plochy, výdaj dne 18.07.2024

477 950,00 2500/předvolební průzkum, výdaj dne 23.08.2024
1 080,00 2500/focení kandidátů - krajské volby, výdaj dne 20.08.2024

101 640,00 2500/pronájem - BB kampaň, výdaj dne 20.08.2024
1 210,00 2500/tisk BB, výdaj dne 20.08.2024

97 356,60 2500/volební noviny, výdaj dne 20.08.2024
84 143,40 2500/grafické práce - bannery, výdaj dne 20.08.2024



71 690,00 2500/reklamní předměty, výdaj dne 20.08.2024
14 520,00 2500/tisk BB, výdaj dne 29.08.2024

105 064,00 2500/reklamní plachty - pronájem, instalace,výroba, výdaj dne 04.09.2024
8 893,50 2500/tisk BB, výdaj dne 06.09.2024
3 489,00 2500/helium na balonky, výdaj dne 04.09.2024

29 282,00 2500/výlep plakátů, výdaj dne 12.09.2024
7 500,00 2500/výlep plakátů, výdaj dne 12.09.2024

59 290,00 2500/pronájem rekl.ploch BB kampaň 09, výdaj dne 17.09.2024
7 260,00 2500/Tisk BB, výdaj dne 17.09.2024
3 000,00 2500/pronájem veř. prostranství, Městský dům kultury Sokolov, výdaj dne 02.10.2024

21 780,00 2500/inzerce - deník Extra, VLTAVA LABE MEDIA a.s., výdaj dne 02.10.2024
89 700,01 2500/roznos volebních novin, Česká pošta s.p, výdaj dne 02.10.2024
79 194,50 2500/pronájem a tisk BB, výdaj dne 15.10.2024
29 040,00 2500/pronájem rekl.ploch a tisk BB, výdaj dne 15.10.2024
15 000,00 2500/Demontáž plachet, výdaj dne 31.10.2024
68 365,00 2500/pronájem ploch +polep autobusů, výdaj dne 20.11.2024

100,00 2500/poplatek za zábor, výdaj dne 20.08.2024
100,00 2500/poplatek za zábor veřejného prostranství, výdaj dne 20.08.2024

29 140,00 2500/Focení kandidátů, výdaj dne 01.07.2024
334 347,20 2500/záloha na pronájem BB, výdaj dne 29.07.2024

20 000,00 2600/knihy Hynek Hanza - poměrná část, výdaj dne 19.06.2024
900,00 2600/Žít Teplice - inzerce, výdaj dne 12.07.2024

1 500,00 2600/propagační cukr s potiskem ( SV +KV ), výdaj dne 31.07.2024
458,00 2600/Krásná Lípa - výlep plakátů - KV, výdaj dne 07.08.2024

1 980,00 2600/poplatek za zábor -trojhrany, výdaj dne 27.08.2024
1 016,40 2600/výlep plakátů/Česká Kamenice, výdaj dne 07.08.2024

500,00 2600/roll up - poměrná část, výdaj dne 07.08.2024
17 337,60 2600/propagační čaje - krajské volby, výdaj dne 13.09.2024

750,00 2600/Bílina - výlep plakátů, Město Bílina, výdaj dne 19.08.2024
3 050,00 2600/leták do schránek - Kulhánek, poměrná část, výdaj dne 19.08.2024

870,00 2600/plachty Hanza-poměrná čásr, výdaj dne 22.08.2024
870,00 2600/plachty Hanza-poměrná část, výdaj dne 27.08.2024

6 470,00 2600/magnetické fólie na auta, výdaj dne 27.08.2024



400,00 2600/plachta Kulhánek-1 ks - poměrná část, výdaj dne 27.08.2024
5 082,00 2600/plachty Rieger, Dvořáková , 2x5ks, výdaj dne 27.08.2024

330,00 2600/tisk plakátů A2- Kulhánek-poměrná část, výdaj dne 05.09.2024
6 500,00 2600/volební noviny-Hanza-poměrná část, výdaj dne 05.09.2024
2 400,00 2600/pohlednice Hanza-poměrná část, výdaj dne 05.09.2024

260 786,99 2600/leták do schránek - krajské volby, výdaj dne 04.09.2024
5 000,00 2600/grafické práce, výdaj dne 05.09.2024
1 516,00 26/inzerce v Nástupu-poměrná část, výdaj dne 13.09.2024
2 280,00 2600/za polep auta senát Hanza-poměrná část, výdaj dne 13.09.2024

2 000,00 2600/pronájem LED posteru, výdaj dne 13.09.2024
59 816,00 2600/krajské volby - výlep A2, výdaj dne 13.09.2024
27 503,00 2600/plakáty A1 - krajské volby, výdaj dne 13.09.2024

9 680,00 2600/pověšení banneru v ÚL, výdaj dne 13.09.2024
16 607,25 2600/polep skel autobusů-MHD Litvínov a Most, výdaj dne 13.09.2024

272,00 2600/polepy aut - Hanza- poměrná část, výdaj dne 13.09.2024
272,00 2600/polepy aut - Kulhánek -poměrná část, výdaj dne 13.09.2024

52 344,60 2600/plachty - krajské volby, výdaj dne 13.09.2024
254,00 2600/tisk bannerů-poměrná část, výdaj dne 13.09.2024

4 446,75 2600/tisk -plachty - krajské volby, výdaj dne 13.09.2024
7 401,93 2600/tisk -plachty Chabařovice, výdaj dne 13.09.2024
4 454,00 2600/letáky - krajské volby, výdaj dne 13.09.2024

312,00 2600/výlep plakátů Hurá do školy-poměrná část, výdaj dne 13.09.2024
17 424,00 2600/výlep banneru u mostu Gener. Chábery, výdaj dne 13.09.2024
32 263,44 2600/Deník-inzerce-krajské volby, výdaj dne 19.09.2024

1 331,00 2600/mobiliář na akci Hurá do školy -poměrná část, výdaj dne 19.09.2024
350,00 2600/výlep plakátů na akci v TP, výdaj dne 19.09.2024
907,50 2600/výlep plakátů Litvínov- krajské volby, výdaj dne 19.09.2024
300,00 2600/plakáty na akci v TP, výdaj dne 19.09.2024

2 660,00 2600/roznos pohlednic -poměrná část, výdaj dne 19.09.2024
228,00 2600/tisk bannerů Kulhánek -poměrná část, výdaj dne 19.09.2024

8 000,00 2600/občerstvení a ceny akce fotbalgolf, výdaj dne 19.09.2024
700,00 2600/divadlo a moderování akce dětský den Hurá do školy-poměrná část, výdaj dne

19.09.2024



600,00 2600/plakáty krajské volby Roudnice, Říp o.p.s., tis, výdaj dne 26.09.2024
1 950,00 2600/hudba na Hurá do školy - poměrná část, výdaj dne 26.09.2024

363,00 2600/zveřejnění článku na webu - poměrná část, výdaj dne 26.09.2024
1 409,00 2600/tištěná inzerce v MF Dnes -poměrná část, výdaj dne 19.11.2024
1 210,00 2600/fotografie na vol.materiály, výdaj dne 26.09.2024
1 089,00 2600/tištěná inzerce-Žít Teplice -poměrná část, výdaj dne 03.10.2024
5 000,00 2600/koncert Blue Rocket - akce u Mušle -poměrná část, výdaj dne 26.09.2024
3 424,30 2600/tisk plakátů - krajské volby, výdaj dne 26.09.2024

59 400,00 2600/volební videa krajské volby, výdaj dne 03.10.2024
2 350,00 2600/občerstvení na akci Hurá do školy -poměrná část, výdaj dne 30.09.2024

725,00 2600/atrakce - akce TP Mušle, výdaj dne 26.09.2024
1 000,00 2600/inzerce v týdeníku Nástup - poměrná část, výdaj dne 30.09.2024
3 120,00 2600/výlep plakátů -Litoměřice krajské volby, Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, výdaj

dne 30.09.2024
1 299,12 2600/spotřební materiál na akci, výdaj dne 03.10.2024

366,00 2600/techn.zajištění akce Hurá do školy - 10%, Technické služby města Litoměřice, výdaj dne
02.10.2024

350,00 2600/Duchcov - výlep plakátů krajské volby, Město Duchcov,, výdaj dne 02.10.2024
5 000,00 2600/inzerce na webu - krajské volby, Janmedia produkce s.r.o., výdaj dne 03.10.2024

500,00 2600/oprava zapůjčeného vozidla -poměrná část, výdaj dne 11.10.2024
2 090,00 2600/Kadaň - výlep plakátů KV, výdaj dne 11.10.2024

217,80 2600/Vejprty - výlep plakátů krajské volby, Služby města Vejprty, výdaj dne 03.10.2024
12 999,84 2600/facebooková reklama - krajské volby, výdaj dne 01.10.2024

2 999,91 2600/facebooková reklama - krajské volby, výdaj dne 01.10.2024
-2 999,91 2600/facebooková reklama - krajské volby, výdaj dne 04.10.2024
6 751,80 2600/polepy aut, přelepy - krajské volby, výdaj dne 23.10.2024
5 082,00 2600/plachty krajské volby - Kodytková, výdaj dne 23.10.2024

68 594,90 2600/rekl. plochy A1 - krajské volby, výdaj dne 04.11.2024
100,00 2600/obsluha atrakce na akci Hurá do školy -poměrná část, výdaj dne 07.11.2024

110 571,00 2600/pronájem ploch,tisk BB ,distribuce a LED, výdaj dne 11.11.2024
6 050,00 2600/tisk -letáky A5 - Fadrhonsová, výdaj dne 04.11.2024

540,00 2600/místní poplatek-trojhran, výdaj dne 07.11.2024
235,00 2600/OSA poplatek -poměrná část, výdaj dne 18.11.2024

4 443,73 2600/tisk plakátů A2 - krajské volby, výdaj dne 20.11.2024



3 200,00 2600/práce vizážistky/smlouva o dílo, výdaj dne 24.06.2024
320,00 2600/trojhrany_popl. zábor, výdaj dne 26.06.2024

30 000,00 2600/fotografování kandidátů KV/smlouva o dílo, výdaj dne 07.10.2024
500,00 2600/správní poplatek-zábor trojhran, výdaj dne 19.07.2024
100,00 2600/správní polatek-vol.akce Most, výdaj dne 07.08.2024
500,00 2600/správní poplatek - trojhran, výdaj dne 09.08.2024

50,00 2600/spr.poplatek-zábor na akci, výdaj dne 12.08.2024
500,00 2600/popl.za UVP-trojhran, výdaj dne 14.08.2024

2 520,00 2600/spr.poplatek-UVP-trojhran, výdaj dne 22.08.2024
150,00 2600/správní poplatek-volební, akce, výdaj dne 14.08.2024
500,00 2600/správní poplatek - trojhran,Město Chabařovice, výdaj dne 14.08.2024
100,00 2600/správní poplatek-volební akce, Město Varnsdorf, výdaj dne 14.08.2024
100,00 2600/správní poplatek-volební akce, výdaj dne 19.08.2024

40,00 2600/správní poplatek-volební akce, výdaj dne 19.08.2024
450,00 2600/správní poplatek, Město Jirkov, výdaj dne 19.08.2024
330,00 2600/spr.popl.-trojhrany, výdaj dne 20.08.2024
100,00 2600/správní poplatek, Město Štětí, výdaj dne 22.08.2024

1 650,00 2600/poplatek za UVP-trojhran, Město Žatec, výdaj dne 22.08.2024
200,00 2600/spr.popl.-volební akce, výdaj dne 23.08.2024
500,00 2600/spr.popl.-trojhrany, výdaj dne 23.08.2024
100,00 2600/spr.popl.-volební akce, výdaj dne 23.08.2024
100,00 2600/správní poplatek-volební akce, výdaj dne 05.09.2024
100,00 2600/správní poplatek, Rumburk, výdaj dne 05.09.2024
100,00 2600/správní poplatek, Bílina, výdaj dne 09.09.2024

4 000,00 2600/startovné Dračí lodě, výdaj dne 24.09.2024
5 000,00 2600/pronájem atrakce - akce Hurá do školy, výdaj dne 24.09.2024

235,00 2600/ceny pro děti, výdaj dne 26.09.2024
-450,00 2600/vrácený správní poplatek, výdaj dne 20.09.2024
400,00 2600/správní poplatek-zábor trojhran, Město Pobořany,, výdaj dne 03.10.2024

1 000,00 2600/občerstvení na akci - poměrná část, výdaj dne 03.10.2024
5 746,60 2600/ceny na dětský den v Děčíně, výdaj dne 17.10.2024
2 587,00 2600/cestovní příkaz, výdaj dne 11.10.2024

200,00 2600/popl.za prostranství-trojhran, výdaj dne 18.11.2024
450,00 2600/poplatek za zábor, výdaj dne 11.12.2024



8 467,20 2600/záloha čaje - krajské volby, výdaj dne 23.07.2024
5 505,50 2600/polep zadních skel MHD Most a Litvínov, výdaj dne 19.09.2024

100 000,00 3100/krajské volby - focení kandidátů, výdaj dne 24.06.2024
10 648,00 3100/pronájem BB plochy Kojetín KV září, výdaj dne 17.07.2024
47 432,00 3100/helium do balonků KV, výdaj dne 19.07.2024

660,00 3100/výlep plakátů Kojetín KV, výdaj dne 22.07.2024
5 808,00 3100/výroba balonků s potiskem, výdaj dne 23.07.2024

24 200,00 3100/bannerová inzerce, výdaj dne 30.07.2024
7 865,00 3100/tisk a výlep pron.BB plochy, výdaj dne 05.08.2024

630,00 3100/výlep plakátů A3, výdaj dne 06.08.2024
14 762,00 3100/deník Extra inzerce 4 sl x 100 mm, výdaj dne 22.08.2024

199 650,00 3100/tvorba volebního hesla, služby PR, výdaj dne 27.08.2024
51 001,50 3100/tisk billboardů a bannerů, výdaj dne 29.08.2024
36 300,00 3100/inzerce v týdeníku Hanák, výdaj dne 29.08.2024
23 898,00 3100/výroba, instalace a odstranění polepu vozu Ivo Mareš, výdaj dne 02.09.2024
86 164,10 3100/Polep volebního auta a tisk bannerů, výdaj dne 19.09.2024
42 350,00 3100/pronájem 5 billboardových ploch KV, výdaj dne 05.09.2024
16 940,00 3100/pronájem 2 billboardových ploch KV, výdaj dne 05.09.2024
21 780,00 3100/pronájem 3 billboardových ploch KV, výdaj dne 05.09.2024
21 997,00 3100/výlep plakátů KV, výdaj dne 05.09.2024
42 350,00 3100/pronájem 5 billboardových ploch Olomoucká oblast, výdaj dne 05.09.2024

76 230,00 3100/pronájem 9 billboardových ploch, výdaj dne 19.09.2024
57 700,00 3100/zajištění akce /Rodinný minifest v Přerově, výdaj dne 13.09.2024
24 200,00 3100/PR články 2x DRBNA KV, výdaj dne 05.09.2024

1 210,00 3100/zábor prostranství-Šumperk KV předvolební akce, výdaj dne 13.09.2024
18 392,00 3100/tisk nálepek v rámci KV v PV, výdaj dne 13.09.2024

210,00 3100/výlep 10ks A3 plakátů Hranice, výdaj dne 16.09.2024
35 653,86 3100/inzerce v Hanáckém večerníku KV, výdaj dne 16.09.2024

3 338,39 3100/KV letáky Šumperk, výdaj dne 19.09.2024
3 200,00 3100/výlep 40ks plakátů A2 Přerov KV, výdaj dne 25.09.2024
1 936,00 3100/dotisk 1ks billboardu KV 2024, výdaj dne 25.09.2024
3 103,00 3100/výlep 45 plakátů A2 Prostějov, výdaj dne 27.09.2024



56 870,00 3100/pronájem reklam.stojen, tisk materiálů, inzerce na serveru, výdaj dne 11.10.2024
36 300,00 3100/inzerce v Prostějovském Večerníku KV, výdaj dne 08.10.2024
58 061,85 3100/inzerce DENIK KV, výdaj dne 11.10.2024

261 072,02 3100/tisk plakátů a distribuce Krajské volby, výdaj dne 31.10.2024
14 762,00 3100/deník Extra inzerce KV 7.9., výdaj dne 11.10.2024
35 752,48 3100/tisk plakátů, výdaj dne 31.10.2024
35 000,00 3100/grafické práce pro outdoor a inzerci, výdaj dne 11.11.2024
94 000,00 3100/grafické práce, výdaj dne 11.11.2024

7 215,50 3100/tisk Letáků DL Krajské volby, výdaj dne 15.11.2024
360,00 3100/výlep plakátů Rapotín KV, výdaj dne 15.11.2024

5 000,45 3100/OSA Krajské volby, výdaj dne 19.11.2024
550,00 3100/výlep plakátů A2 Zábřeh KV, výdaj dne 04.12.2024

1 518,00 3100/ lepidlo a sponkovač, výdaj dne 13.09.2024
14 217,80 3100/občerstvení, spotřební materiál, Předvolební akce Šumperk, výdaj dne 19.09.2024

3 000,00 3100/pronájem vozidla, výdaj dne 11.11.2024
3 000,00 3100/pronájem vozidla, výdaj dne 11.11.2024
1 000,00 3100/pronájem vozidla, výdaj dne 15.11.2024
2 000,00 3100/pronájem vozidla, výdaj dne 11.11.2024

640,00 3100 /zábory - KV volby, výdaj dne 29.11.2024
10 018,80 3100/záloha na pronájem rekl. panelů-KV, výdaj dne 15.07.2024
11 543,40 3100/záloha na pronájem rekl. panelů-KV Big media, výdaj dne 06.08.2024
43 777,00 3100/záloha/KV idnes.cz a MFDNES inzerce, výdaj dne 29.08.2024

9,00 3100/ poplatek banka, výdaj dne 27.06.2024
10 000,00 3100/prezentace na int. platformě positivJE KV, výdaj dne 02.10.2024
49 489,00 3300/volební program/krajská kampaň, výdaj dne 05.06.2024
48 400,00 3300/grafika online prezentace/krajská kampaň, výdaj dne 05.06.2024
49 610,00 3300/zajištění záborů pro stojny/krajská kampaň, výdaj dne 05.06.2024
49 610,00 3300/organizace setkání kandidátů/krajská kampaň, výdaj dne 05.06.2024
49 610,00 3300/kódování, analýza online prezentace/krajská kampaň, výdaj dne 05.06.2024
49 973,00 3300/zajištění setkání kandidátů/krajská kampaň, výdaj dne 05.06.2024
49 610,00 3300/promování na rekl. sítích/krajská kampaň, výdaj dne 05.06.2024
49 126,00 3300/pronájem billb.ploch/červen, výdaj dne 04.07.2024
49 126,00 3300/pronájem billb.ploch/červen, výdaj dne 04.07.2024
49 368,00 3300/pronájem billb.ploch/červen, výdaj dne 04.07.2024



48 400,00 3300/mimořádný výlep/ start předkampaně, výdaj dne 04.07.2024
48 400,00 3300/mimořádný výlep 25.6.2024/start kampaně, výdaj dne 08.07.2024
49 610,00 3300/správa PPC kampaní, tisk BBplakátů, výdaj dne 08.07.2024
48 400,00 3300/reklamní kredit - PPC kampaně, výdaj dne 08.07.2024
48 400,00 3300/krajská kampaň - sociální sítě, výdaj dne 14.08.2024
49 126,00 3300/krajská kampaň - pronájem BB, výdaj dne 14.08.2024
48 400,00 3300/střih videa, titulkování úvodního videospotu, výdaj dne 20.08.2024
49 610,00 3300/video pro online prostor, výdaj dne 20.08.2024
48 400,00 3300/grafická příprava banner. formátů, výdaj dne 20.08.2024
49 368,00 3300/tisk plakátů + letáků, výdaj dne 20.08.2024
32 065,00 3300/tisk plachet, výdaj dne 20.08.2024
48 400,00 3300/reklamní kredit_Seznam kampaně, výdaj dne 05.09.2024
48 400,00 3300/reklamní kredit-YT kampaně, výdaj dne 05.09.2024
48 400,00 3300/instalace stojen, výdaj dne 11.09.2024
49 616,00 3300/reklamní předměty-trička, kuličková pera, výdaj dne 12.09.2024
49 550,00 3300/tisk plachet, výdaj dne 26.09.2024
49 005,00 3300/inzerce, výdaj dne 26.09.2024
48 884,00 3300/inzerce, výdaj dne 26.09.2024
48 884,00 3300/inzerce, výdaj dne 26.09.2024
49 005,00 3300/roznos letáků, výdaj dne 26.09.2024
49 610,00 3300/bannery, grafická příprava, výdaj dne 26.09.2024
48 763,00 3300/tisk volebního letáku, výdaj dne 26.09.2024
49 005,00 3300/tisk volebního letáku, výdaj dne 26.09.2024
42 592,00 3300/grafická příprava bannerů, letáků, výdaj dne 26.09.2024
48 400,00 3300/personální zajištění kampaně, výdaj dne 26.09.2024
40 124,00 3300/pronájem prostoru, výdaj dne 26.09.2024
11 495,00 3300/výlep plakátů, výdaj dne 04.10.2024
19 000,00 1114/reklama na FCB 02.09.-13.09.2024, výdaj dne 16.09.2024

6 996,00 1114/reklama na FCB 12.09.-16.09.2024, výdaj dne 02.10.2024
14 036,00 2300/inzerce ZIP Tábor, Písek, Strakonice, výdaj dne 11.09.2024
25 219,00 2300/výlep plakátů A2: 1.9.-22.9.2024, výdaj dne 11.09.2024

4 600,00 2500/focení - krajské volby, výdaj dne 30.05.2024
1 400,00 2600/plachty Hanza-5 ks, výdaj dne 27.08.2024



4 719,00 2600/inzerce-poměrná část, výdaj dne 11.09.2024
1 270,50 2600/plachta MKZ - Kodytková, výdaj dne 11.09.2024

31 833,66 2600/trojhrany - krajské volby, výdaj dne 11.09.2024
459,80 2600/Dubí - výlep - krajské volby, výdaj dne 11.09.2024

25 797,20 2600/propagační předměty-propisky pro krajské volby, výdaj dne 11.09.2024
286,77 2600/poštovné-odeslání plakátů, výdaj dne 11.09.2024

30 000,00 2600/pronájem salonku-předvolební setkání, výdaj dne 11.09.2024

22 453,00 2600/pronájem prostor, občerstvení na volební akce v Litvínově, výdaj dne 11.09.2024
120 020,00 2600/online bannery, výdaj dne 11.10.2024

45 500,00 2600/grafické práce - plakáty, BB, bannery, polepy BUS, výdaj dne 11.10.2024
5 445,00 2600/pronájem vozidla -10% z Fa pro senátní volby, výdaj dne 11.10.2024

192 562,70 2600/roznos letáků - krajské volby, výdaj dne 11.10.2024
52 200,00 3100/grafické práce, výdaj dne 11.09.2024
22 000,00 3100/pronájem ploch, instalace, údržba Plochy Penny, Holubák a Rapotín, výdaj dne

11.09.2024
30 000,00 3100/zajištění propagace na sociálních sítích KV, výdaj dne 11.09.2024
48 400,00 3300/krajská kampaň-zpracování grafiky, výdaj dne 02.05.2024
49 005,00 3300/krajská kampaň-zpracování strategie, výdaj dne 02.05.2024
49 610,00 3300/krajská kampaň-bannery, výdaj dne 09.05.2024
49 610,00 3300/krajská kampaň-fotografování, organizační práce, výdaj dne 09.05.2024
48 400,00 3300/krajská kampaň-zábory, kontaktní kampaň, výdaj dne 09.05.2024
48 400,00 3300/krajská kampaň-příprava kampaně, výdaj dne 09.05.2024
49 973,00 330/krajská kampaňPR články, fotogafování, výdaj dne 22.05.2024
49 126,00 3300/krajská kampaň - pronájem BB., výdaj dne 14.08.2024
49 368,00 3300/krajská kampaň - pronájem BB., výdaj dne 14.08.2024
48 400,00 3300/krajská kampaň - grafické práce., výdaj dne 14.08.2024
48 400,00 3300/krajská kampaň - sociální sítě, výdaj dne 14.08.2024
49 489,00 3300/krajská kampaň - sociální sítě, výdaj dne 14.08.2024
49 610,00 3300/krajská kampaň - videoobsah, výdaj dne 14.08.2024
49 610,00 3300/krajská kampaň - videoobsah, výdaj dne 14.08.2024
48 400,00 3300/krajská kampaň - videoobsah, výdaj dne 14.08.2024
48 400,00 3300/reklamní kredit_Google kampaně, výdaj dne 05.09.2024
48 400,00 3300/reklamní kredit-FB kampaně, výdaj dne 05.09.2024



48 400,00 3300/reklamní kredit-IG kampaně, výdaj dne 05.09.2024
48 400,00 3300/ reklamní kredit-PPC kampaně, výdaj dne 05.09.2024
49 489,00 3300/správa sociálních sítí, výdaj dne 05.09.2024
49 610,00 3300/grafické práce_tiskoviny,bannery,CLV, výdaj dne 05.09.2024
47 372,00 3300/pronájem reklamního nosiče, výdaj dne 11.09.2024
49 517,00 3300/reklamní nosiče MHD, výdaj dne 11.09.2024
47 626,00 3300/tisky plakátů, výdaj dne 11.09.2024
49 550,00 3300/tisk plachet, výdaj dne 11.09.2024
48 400,00 3300/pronájem stojen, výdaj dne 11.09.2024
49 973,00 3300/reklamní předměty-balonky, balená voda, výdaj dne 12.09.2024
48 763,00 3300/správa sociálních sítí, výdaj dne 12.09.2024
49 005,00 3300/ozvučení, výdaj dne 12.09.2024
45 980,00 3300/moderování kampaní, výdaj dne 12.09.2024
48 400,00 3300/zajištění občerstvení kampaní, výdaj dne 12.09.2024
48 400,00 3300/pronájem skákacího hradu, výdaj dne 12.09.2024
48 400,00 3300/produkce a zábory, výdaj dne 12.09.2024
46 192,00 3300/pronájem digi BB, výdaj dne 12.09.2024
49 610,00 3300/inzerce, výdaj dne 12.09.2024
37 510,00 3300/plakáty, vizitky, magnetická cedule, grafická příprava, výdaj dne 12.09.2024
12 359,00 2600/cestovné, výdaj dne 11.09.2024
58 349,00 2300/záloha - inzerce v JČT + stornopoplatek, Jihočeské týdeníky s.r.o., výdaj dne 03.10.2024
74 294,00 2500/záloha na BB, výdaj dne 21.02.2024

340 905,40 2500/záloha na pronájem BB, výdaj dne 06.09.2024
30 000,00 2300/ 2x auto pro KV 2024, výdaj dne 25.09.2024 "OIG Power s.r.o.", Vrbenská 2044/6, České Budějovice, 37001,

06062008
280 000,00 330/BB, tisk, výlep KV 2024, výdaj dne 13.08.2024 "Agentura Media a Marketing s.r.o.", Dobronická 986/35, Praha,

14200, 25525409
1 000,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 13.12.2024 Jirman, Radek "" "", Ročov, 21.12.1963

16 393,00 3100/poskytnutí auta FORD Transit do KV 2024, výdaj dne 21.11.2024 Major, Martin "JUDr." "MBA", Olomouc, 26.09.1979
1 000,00 2600/poskytnutí fotografie pro volební materiály KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Džubera, Michal "" "", Praha, 30.10.1999

200,00 2600/poskytnutí fotografie pro volební materiály KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Kailová, Věra "" "", Žatec, 11.11.1980
5 000,00 2600/pronájem volební plochy KV 2024, výdaj dne 10.12.2024 Turek, Jindřich "" "", Velké Březno, 08.05.1974

300 000,00 2500/propagace na sociálních sítích a internetu KV 2024, výdaj dne 04.11.2024 Bureš, Jan "Ing." "DBA", Ostrov, 31.03.1974
200 000,00 2300/propagace na sociálních sítích, správa profilu FCB-KV 2024, výdaj dne 24.09.2024 Kuba, Martin "MUDr." "", České Budějovice, 09.04.1973



10 000,00 2500/propagace na sociálních sítích KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Vaněček, Jiří "" "MBA", Karlovy Vary, 02.06.1973
45 000,00 2500/reklamní plochy KV 2024, výdaj dne 06.11.2024 Grosser, Tomáš "Mgr." "", Karlovy Vary, 24.08.1977

100 000,00 2500/reklamní plochy KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Otys, Lukáš "Bc." "MBA", Karlovy Vary, 05.01.1985
2 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Ťulpík, Josef "Ing." "", Bludov, 18.01.1958
1 500,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Žmolík, Lubomír "Ing." "", Lipová-lázně, 14.01.1961
2 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Horák, Dalibor "Mgr." "", Uničov, 04.06.1965
1 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Macek, Roman "Ing." "", Šumperk, 15.10.1961
1 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Stejskal, Pavel "" "", Hradec-Nová Ves, 07.01.1970

500,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Pečinka, Rudolf "Ing." "", Dolany, 23.09.1992
1 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Kovář, Jan "Ing." "", Přerov, 24.03.1991
1 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Hrubý, David "" "", Libina, 21.05.1983
1 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Svozil, Jiří "Ing." "", Kralice na Hané, 20.12.1974

500,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Křupková, Katrin "Mgr." "", Olomouc, 15.04.1956
1 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Suchánek, Aleš "Ing." "", Jeseník, 06.11.1971
1 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů na KV 2024, výdaj dne 21.11.2024 Navrátil, Filip "" "", Dlouhá Loučka, 21.09.1991

500,00 3100/umístění PVC volebních bannerů na KV 2024, výdaj dne 21.11.2024 Komárek, Petr "Mgr." "", Bělkovice-Lašťany, 24.12.1997
1 000,00 3100/umístění PVC volebních bannerů na KV 2024, výdaj dne 21.11.2024 Krátký, Jaroslav "" "", Olomouc, 24.04.1972

500,00 3100/umístění PVC volebních bannerů na KV 2024, výdaj dne 21.11.2024 Rousek, Jakub "" "", Samotišky, 22.03.1982
8 600,00 3300/umístění PVC volebních bannerů, BB KV 2024, výdaj dne 04.12.2024 Faldýn, Miroslav "Ing." "", Rožnov pod Radhoštěm, 18.03.1969
1 000,00 2600/umístění reklamních plachet KV 2024, výdaj dne 18.09.2024 Fadrhonsová, Helena "Mgr." "DiS.", Most, 11.01.1984
1 200,00 3300/umístění reklamních plachet KV 2024, výdaj dne 09.10.2024 Zapletal, Jan "Mgr." "", Uherské Hradiště, 18.09.1973

500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 18.09.2024 "O S E X Ž A T E C , společnost s ručením omezeným", Zeyerova alej
1080/3, Praha, 16200, 46710922

500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 11.09.2024 Pillár, Petr "Bc." "", Lišnice, 29.11.1962
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 12.09.2024 Bokoč, Jan "" "", Krupka, 05.06.1971

5 000,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 17.09.2024 Rieger, Tomáš "Mgr. Bc." "", Chabařovice, 06.05.1974
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 17.09.2024 Smoleňák, Roman "Ing." "", Štětí, 12.08.1966
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.09.2024 Bíža, Josef "Ing." "", Mšené-lázně, 17.02.1950
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.09.2024 Tojnarová, Dagmar "Ing." "", Litvínov, 11.09.1970
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.09.2024 Dvořáková, Marcela "Ing." "", Bílina, 05.05.1972
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.09.2024 Šindelářová, Hana "Bc." "", Most, 06.10.1974
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 25.09.2024 Lazarová, Miroslava "" "", Ústí nad Labem, 06.04.1951
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 25.09.2024 Soukup, Ondřej "Ing. Bc." "", Louny, 25.08.1983
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 25.09.2024 Liehm, Lenka "" "", Chomutov, 15.01.1968



500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 25.09.2024 Kučera, Daniel "Ing." "", Dubí, 02.05.1971
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 26.09.2024 Polák, Karel "Mgr." "", Krupka, 19.06.1975
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 08.10.2024 Galášová, Ilona "Bc." "", Chabařovice, 04.05.1958
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 08.10.2024 Hrnčířová, Marie "" "", Roudnice nad Labem, 17.02.1947
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 08.10.2024 Barborka, Vladimír "" "", Žatec, 28.08.1965
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 15.10.2024 Jetelová, Olga "" "", Dušníky, 08.02.1983
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 06.11.2024 Galová, Eliška "" "", Krupka, 30.01.1991
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 12.11.2024 Antošová, Hana "Ing." "", Děčín, 17.05.1960
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 12.11.2024 Skřivánek, Jiří "Bc." "MPA", Veselé, 18.01.1989
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 "JM Mikulášek s.r.o.", Nerudova 18/15, Chomutov, 43001, 25405888
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Gaudyn, Roman "" "", Teplice, 25.05.1961
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Fišerová, Radka "Ing." "MBA", Podbořany, 21.03.1974
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Šturma, Vladimír "" "", Křešice, 29.01.1950
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Skibová, Eva "" "", Chabařovice, 22.09.1984
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Krajhanzl, Michal "" "", Krupka, 15.09.1969
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Kratochvíl, Vlastimil "" "", Teplice, 18.05.1975
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Vanková, Jana "" "", Teplice, 24.06.1956
500,00 2600/ umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Kymličková, Aleša "Mgr." "", Ústí nad Labem, 25.10.1957

1 000,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Kalitová, Pavlína "Mgr." "", Žatec, 10.08.1973
1 000,00 2600/ umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Válek, Vojtěch "" "", Roudnice nad Labem, 22.08.1944

500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Hošek, Milan "Ing." "", Chomutov, 24.01.1966
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Stecker, Jiří "" "", Jirkov, 10.01.1977
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Pěnkavová, Věra "" "", Jirkov, 03.04.1961
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Šrámek, Jaromír "" "", Jirkov, 18.01.1972
500,00 2600/ umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 20.11.2024 Málek, Jiří "" "", Děčín, 14.05.1948

1 000,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 20.11.2024 "DYNAMIC STRATEGY s.r.o.", Rybná 716/24, Praha, 11000,
04209869

500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 20.11.2024 Chroust, Jaroslav "" "", Děčín, 01.04.1947
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 20.11.2024 Kubš, Martin "Ing." "", Děčín, 06.04.1980
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 21.11.2024 Podolský, Milan "" "", Krupka, 13.11.1975
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 28.11.2024 Karafiátová, Iva "Ing." "", Krupka, 21.09.1973
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 28.11.2024 Jelínková, Kateřina "" "", Chomutov, 07.11.1941
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 28.11.2024 Maščenko, Igor "" "", Krupka, 01.03.1983



500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 28.11.2024 Jancyk, Milan "" "", Teplice, 30.03.1957
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 28.11.2024 Pecha, Jan "Bc." "", Krupka, 12.03.1991

1 000,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 28.11.2024 Kodytková, Pavlína "Ing." "", Litoměřice, 08.08.1980
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 28.11.2024 Solnař, Josef "" "", Most, 24.10.1968
500,00 2600/ umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Fidrich, Miroslav "" "", Teplice, 30.01.1977
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Vágner, Artur "Ing." "", Krupka, 04.01.1972
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Čerkasov, Zdeňka Marie "" "", Litoměřice, 22.11.1976
500,00 2600/ umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Bilko, Viktor "" "", Krupka, 14.09.1956
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Smolek, Tomáš "" "", Litoměřice, 01.12.1950
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Zbořil, Jan "MUDr." "", Litoměřice, 13.02.1977
500,00 2600/umístění volební plachty KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Petružela, Michal "Ing." "", Louny, 30.06.1986

1 000,00 2600/umístění volební plachty, polep auta KV 2024, výdaj dne 18.09.2024 Vodňanský, Martin "" "", Ústí nad Labem, 22.03.1967
47 800,00 2600/umístění volební plachty+výroba,polep vozu MHD,tisk polepu, instalace, deinstalace,

pronájem plochy KV 2024, výdaj dne 12.11.2024
"ATLANTIC reklamní agentura s.r.o.", Špitálské náměstí 1050/3, Ústí
nad Labem, 40001, 27321134

1 000,00 2600/ umístění volební reklamy-trojhran KV 2024, výdaj dne 23.10.2024 Růžička, František "Ing." "", Krupka, 24.01.1959
2 500,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 18.09.2024 Novák, Zbyněk "Ing. et Ing." "", Ústí nad Labem, 07.02.1984
1 000,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 18.09.2024 Malimánek, Tomáš "" "", Dubí, 27.01.1974
1 000,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 18.09.2024 Šťastný, Roman "" "", Štětí, 30.05.1962
2 000,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 18.09.2024 Sucharda, Jiří "" "", Varnsdorf, 08.06.1964
1 200,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 19.09.2024 Pešek, Jan "" "", Děčín, 20.06.1997
1 000,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 30.09.2024 Bumba, Pavel "" "", Děčín, 19.06.1953
1 000,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 08.10.2024 Zemanová, Jana "Ing." "", Roudnice nad Labem, 27.06.1967
1 500,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 08.10.2024 Štěpanovský, Antonín "" "", Martiněves, 02.04.1994
2 000,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 08.10.2024 Kollmann, Marcel "Ing." "", Žatec, 03.09.1971
1 000,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Šichová, Jana "" "", Krupka, 18.11.1986
1 500,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Páclová, Jarmila "" "", Polepy, 02.05.1952
2 000,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Batalová, Romana "" "", Louny, 05.05.1968
2 500,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Bendel, Petr "" "", Chlumec, 25.11.1968
1 000,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Vachková, Zdenka "Mgr." "", Roudnice nad Labem, 23.03.1979
1 000,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Zvalová, Hana "JUDr." "", Jirkov, 29.02.1960
5 000,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 "H E L G O S s.r.o.", Revoluční 206/8, Ústí nad Labem, 40001,

46711732
1 000,00 2600/ umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Smolek, Tomáš "" "", Litoměřice, 01.12.1950
1 000,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Rabas, Marek "" "", Louny, 24.07.1982



1 000,00 2600/umístění volebních plachet KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Smolek, Tomáš "" "", Bohušovice nad Ohří, 29.08.1979
2 400,00 3300/umístění volebních poutačů KV 2024, výdaj dne 13.12.2024 "RENOMORAVIA s.r.o.", Politických obětí 2238, Frýdek-Místek,

73801, 25597272
2 400,00 3300/umístění volebních poutačů KV 2024, výdaj dne 13.12.2024 Janáček, Ladislav "" "", Luhačovice, 10.11.1957
1 200,00 3300/umístění volebních poutačů KV 2024, výdaj dne 13.12.2024 Stupka, Antonín "" "", Liptál, 08.03.1950
2 400,00 3300/umístění volebních poutačů KV 2024, výdaj dne 13.12.2024 "NECY s.r.o.", Pivovarská 573, Uherské Hradiště, 68601, 28285425
1 500,00 2600/ umístění volebníích plachet KV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Gellner, Kamil "" "", Chomutov, 12.10.1965

3 200,00 2600/umístění volebníích plachet, polep auta KV 2024, výdaj dne 26.11.2024 Reindl, Radek "Mgr. Bc." "", Podbořany, 16.03.1971
500,00 2600/umístětní volební plachty KV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Pekárek, Milan "" "", Teplice, 26.02.1959

18 150,00 3300/mediální kampan-rozhovor web nasregion.cz - KV, výdaj dne 18.12.2024
3 800,00 2600/poplatek zábor, výdaj dne 18.12.2024
5 670,00 2600/zábor veřejného prostranství, výdaj dne 18.12.2024

70,00 2600/zábor veřejného prostranství -akce v Šanovském parku, výdaj dne 18.12.2024
105 562,00 1114/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne

19.12.2024
14 916,88 2600/pronájem BB ploch, výdaj dne 19.12.2024

121 090,00 1114/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne
19.12.2024

65 621,00 1114/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne
19.12.2024

116 739,00 1114/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne
19.12.2024

117 344,00 1114/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne
19.12.2024

16 817,89 1114/ výdej-platba DPH, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne 19.12.2024
77 500,00 3100/Grafické práce, úprava fotografií, výdaj dne 20.12.2024
37 000,00 3100/grafické práce pro outdoor a inzerci, výdaj dne 20.12.2024

2 729,97 1114/ výdej-platba DPH, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne 20.12.2024
-115 967,56 1114/společné výdaje pro KV-Koalice ODS,KDU-ČSL,TOP 09, výdaj dne 30.09.2024
-211 781,25 1114/společné výdaje pro KV-Koalice ODS,TOP 09, výdaj dne 30.09.2024
-134 217,32 1114/společné výdaje pro KV-Koalice ODS,KDU-ČSL a Východočeši, výdaj dne 30.09.2024
-121 274,46 1114/společné výdaje pro KV-Koalice ODS, Starostové pro občany, TOP 09,, výdaj dne

30.09.2024
-8 383,52 1114/společné výdaje pro KV-Koalice ODS,KDU-ČSL,TOP 09 v JMK, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
KDU-ČSL přispělo vkladem na volební kampaň v Ústeckém kraji částkou 300.000,- Kč.

V části I. je uveden dárce WZL systems s.r.o. , Olomouc, tento finanční dar byl přijat byl v roce 2023.

Poměrná část mzdových výdajů ODS související s volební kampaní, která byla vyplacena z bankovního účtu pro výplatu mezd, byla do výdajů kampaně zahrnuta převodem na tento
účet.

Prostřednictvím transparentního účtu pro výdaje na Volby do zastupitelstev ODS byly hrazeny i veškeré společné výdaje. V části IV. je zahrnuta do výdajů volební kampaně ODS
poměrná část společných těchto výdajů výši 429.589,88 Kč. Další část společných výdajů ve výši 591.624,12 Kč vztahující se k výdajům na volebních kampaní u koalic, kde byla ODS
partnerem, je započítána do výdajů v příslušných zprávách o financování těchto koalic.


